et Plebatuum de melioribus et potentioribus Popularibus ipsius

Populi civitatis vel Plebatus comitatus Florentie, in quo creabuntur

et constituentur. Et quod tales Sindici sic creati compellantur re-

cipere sindicatum sui Populi civitatis vel Plebatus comitatus per

domiuum Capitaneum et eius iudices.

[LXI]. De observatioxe quarumdam provisionum declarationum

ET ADD1TI0NUM NOVITEE SUPER OeDINAMENTIS IuSTITIE EDITARUM ET

DE PENA IMPOSITAS (sìC) CONTBA EAS NON SERVANTES.

Item provisum et ordiuatura est quod provisiones et declara-

tiones et additiones in Ordinamentis et super Ordinamentis lustitie

in millesimo ducentesimo no [e. 30']nagesimo quinto, indictione

octava, die vj mensis iulii, edite facte et firmate per Consilium Cen-

tum Virorum et etiam per Consilia domini Capitanei et Comunis

Florentie, que notate et per ordinem in actis reformationum dic-

torum Cousiliorum scripte sunt per Bousegnorem olim Guezzi no-
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tarium prò Comuni Florentie scriba dictonim Consiliorum, et que

secundum ipsarum tenorem et formam iam posite et scripte sunt

in presenti volumine Ordinamentorum lustitie, et omnia et singula

que circa ipsas provisiones declarationes et additiones die predicta

per iam dieta Consilia provisa ordinata et firmata fuerunt in ipsis

Ordinamentis lustitie, ut dictum est, iam posita et scripta et scripta

(sic) sunt ; Ordinamenta lustitie et tamquam Ordinamenta lustitie

et prò Ordinamentis lustitie liabeantur teneantur et observentur

et valeant et teneant et pleuissimam perpetuo obtineant firmitatem.

Et omnibus aliis quibuscumque ordinamentis provisionibus Con-

siliorum reformationibus et etiam capitulis Constituti debeant preva-

lere. Et ad ipsorum omnium observationem et executionem domini

Potestas Capitaneus et Defensor eorumque familie, Priores Artium

et Vexillifer lustitie et ceteri officiales dicti Comunis tam presentes

quam futuri omnimode et inviolabiliter teneantur, ad penam et sub

pena librarum mille f. p. prò quolibet rectore seu officiali contraf-

faciente vel predicta et quodlibet predictorum non servante Comuni

Florentie applicanda ; in quam penam et quantitatem mille librarum

condempnari possint et debeant per ludicem Sindicum Comunis

Florentie etiam durante eorum et cuiuslibet eorum offitio, ac etiam

postea per Sindicos qui deputati erunt ab ipsos vel aliquem eorum

sindicandos. Et quod Camerarii qui prò tempore fuerint teneantur

eisdem et cuilibet eorum dictam quantitatem de eorum salario re-